ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v đăng ký bổ sung kế hoạch kinh

phí khuyến công năm 2021 trên địa

bàn huyện Tuy Phước

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Công Thương Bình Định

 Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 27/02/2020 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành Quy định về quy trình xây dựng kế hoạch, tổ chức thực

hiện, tạm ứng, thanh quyết toán và quản lý chương trình, kế hoạch, đề án khuyến

công địa phương trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Nhằm hỗ trợ tạo điều kiện cho các doanh nghiệp, cơ sở công nghiệp nông

thôn trên địa bàn huyện mạnh dạn cải tiến máy móc thiết bị trong sản xuất kinh

doanh để năng cao chất lượng sản phẩm, tăng năng suất, tăng tính cạnh tranh của

sản phẩm trên thị trường. UBND huyện Tuy Phước đăng ký bổ sung kế hoạch

kinh phí khuyến công năm 2021, cụ thể như sau:

Đề án: “Hỗ trợ ứng dụng máy móc thiết bị tiên tiến vào sản xuất đồ gỗ nội

thất” của Công ty TNHH xây dựng nội thất Hưng Long Home tại thôn Phổ Trạch,

xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

Tổng kinh phí thực hiện:   1.875.700.000 đồng

(Bằng chữ: Một tỷ tám trăm bảy mươi lăm triệu bảy trăm nghìn đồng)

Trong đó:

- Kinh phí Công ty đầu tư: 1.675.700.000 đồng.

- Đề nghị hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công: 200.000.000 đồng.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Công Thương Bình Định xem xét

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T13:34:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T14:08:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-24T15:34:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:55:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:55:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:55:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:57:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!